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İş ve inşaat makineleri sektörü, KOMATEK İş ve 
İnşaat Makina, Teknoloji ve Ekipmanları İhtisas 
Fuarı’nda beş yıl aradan sonra tekrar bir araya 
gelecek. En son 2017 yılında Ankara’da yapılan 
ve çeşitli sebeplerle bir daha yapılamayan KO-
MATEK Fuarı’nın, ANFAŞ Antalya Fuar ve Kongre 
Merkezi'nde 9-13 Mart 2022 tarihlerinde tekrar ya-
pılacağı duyuruldu. 

Avrupa’nın 7’nci dünyanın ise 11’nci büyük iş ma-
kinaları pazarı olan Türkiye’yi sektör ile ilgili organi-
zasyonlarda başarı ile temsil eden Türkiye İş Maki-
naları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER), 
KOMATEK 2021’in ana destekçisi konumunda. İş ve 
inşaat makinaları sektörünü temsil etmek üzere 2002 
yılında kurulan İMDER, sektörün yüzde 97’sini çatı-
sı altında barındırıyor. İMDER; Hindistan’dan Çin’e, 
Japonya’dan Amerika’ya, Brezilya’dan Avrupa’ya, 
Endonezya’dan Afrika’ya ve Kore’ye kadar geniş bir 
coğrafyayı kapsayan uluslararası ortaklarıyla Türk iş 
makinaları sektörüne ve üyelerine değer katmaya 
yönelik çalışmalar yürütüyor.

Etkinliklerin düzenleneceği ANFAŞ Fuar Alanı dona-
nımlı altyapısı, 30 000 m² net açık alanı ve 30 000 
m² net kapalı alanı ile sektörün gereksinimlerini 
karşılayacak modern bir merkez. ANFAŞ’ın Antalya 
Havalimanı'na 3 km, şehir merkezine 15 km, Antal-
ya Otogarı‛na 17 km uzaklıkta olması ve şehir gi-
rişi ana arteri üzerinde bulunması da, fuara ulaşım 
bakımından büyük avantajlar sağlayacak.

Fuar hakkında detaylı bilgi ve katılımcı olmak için 
https://www.komatek2020.com/ sitesini ziyaret 
edebilirsiniz.

Türkiye plastik sektörünün çatı kuruluşu Plastik Sanayicileri 
Federasyonu (PLASFED)  4. Olağan Genel Kurul toplantısında 
Ömer Karadeniz yönetiminde yola devam etme kararı aldı.

Bursa Plastik ve Ambalaj Sanayicileri Derneği, Ege Plastik 
Sanayicileri Dayanışma Derneği, Kayseri Plastik İşletmeciler 
Derneği, Kompozit Sanayicileri Derneği ile Plastik Sanayicileri 
Derneği bünyesinde toplamda 1.500’e yakın plastik sanayi iş-
letmesinin temsil edildiği PLASFED Genel Kurul toplantısında 
Başkan Ömer Karadeniz PLASFED olarak sektörün ortak sesi 
olmaya devam edeceklerinin altını çizdi. Karadeniz “Gelecek 
süreçte de sektörümüz Avrupa Yeşil Mutabakatı, tek kullanım-
lık plastik ürünlerin yasaklanması, sınırda karbon düzenlemesi 
gibi zorlu sınavlar verecek. Bu süreçlerde sektörümüzün ve 
sektörümüzü temsil eden tüm sivil insiyatiflerin tek ses olması 
büyük önem arz ediyor. Sektörün çatı kuruluşu olarak gelecek 
dönemde de plastik sektörünün ortak sesi olmaya ve tüm 
kurumlar arasında eşgüdümlü bir çalışmanın yakalanmasına 
önem göstereceğiz” dedi.

Ömer Karadeniz’in yanı sıra TOBB Ambalaj Sanayi Meclisi 
Başkanı ve aynı zamanda İSO İstanbul Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi olan Mustafa Tacir, plastik sektörünün duayeni 
Muammer Yüceler ve İKMİB İstanbul Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Pelister genel kurula hitap ettiler. 

PLASFED'in 2021-2024 Dönemi Yönetim ve Denetim Kurulları 
şu isimlerden oluştu:

Asil üyeler; Ömer Karadeniz, Şener Gençer, Tolga Kutluğ, Yu-
suf Özkan, Kağan Yeşil, Selçuk Gülsün, Berat Güzelel, Ayhan 
Çatalkaya, Hakan Efe, Tarık Özdemir, Burak Darcan.

Denetim Kurulu üyeleri; Kenan Benliler, Hüseyin Yücel, Özgür 
Sönmez.

Ayrıntılı bilgi için https://www.plasfed.org.tr/s/tr/anasayfa 
sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

KOMATEK Beş Yıl Aradan Sonra YapılacakPLASFED Ömer Karadeniz'le Yola Devam Dedi
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Makina İmalatçıları Birliği (MİB) Yönetim Kurulu Başka-
nı S. Emre GENCER, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Burç 
Angan, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özkayan ve Genel 
Sekreter  Sefa Sadık Aytekin’in katılımları ile gerçekle-
şen “KazanSummit2021” esnasında Tataristan Makine 
Endüstrisi Kümelenmesi ile MİB arasında bir iş birliği 
protokolü imzalandı.

Tataristan Makine Endüstrisi Kümelenmesi adına Yö-
netim Kurulu Başkanı Sergei Vasilyevich Mayorov ve 
MİB adına Yönetim Kurulu Başkanı S. Emre Gencer’in 
imzaladığı iş birliği protokolü, uzun süreli olarak karşı-
lıklı çıkarlar gözetilerek bilgi alış-verişi dışında; iki ülke 
arasında faaliyet yürütmek isteyen üyelerinin hedefleri 
doğrultusunda mevzuat konuları başta olmak üzere 
bedelsiz olarak yardımlaşma ve iletişim konusunda 
yardımcı olmayı içermektedir.

Yüzde 100 Sıfır Enerji Binalara dönüşümü desteklemek 
amacıyla kamu, özel sektör, akademisyenler, gazeteci-
ler, inşaat malzemesi üreticileri, sivil toplum kuruluşları, 
üniversite öğrencileri, mimarlar, mühendisler, finansçılar, 
konut sakinleri, çevre gönüllüleri gibi birçok farklı kitleyi 
bu yıl da buluşturmayı hedefleyen ZeroBuild Türkiye’21, 
22-26 Eylül 2021 tarihleri arasında 5 gün boyunca dijital 
ortamda ve eş zamanlı simultane hizmeti ile gerçekleşti-
rilecek.

Sıfır Enerji Binalar hakkında her şeyin konuşulup tartışıla-
cağı ZeroBuild Forum, %100 Sıfır Enerji Binalara yönelik 
dönüşümü desteklemek ve tüm taraflar arasında uyum 
ve ortaklık sağlamak amacıyla stratejik hedefleri, tanımla-
rı, eylem yollarını ve eylemleri yönlendiren temel ilkeleri 
içermektedir. ZeroBuild Forum, dünyanın dört bir yanın-
dan birçok üst düzey özel ve kamu sektörü öncüsünü il-
ham verici ve pratik bir sanal ortamda bir araya getirmek-
te, dünyanın Sıfır Enerji Binalar ile herkes için daha iyi bir 
yaşam kalitesi sağlamaya yönelik irade ve çözümlere sahip 
olduğunu ortaya koymayı hedeflemektedir.

Forum sırasında, farklı ülkelerden uzmanlar, iyi tasarımın 
potansiyelini gözler önüne sererken, ürün ve bileşen te-
darikçileri ve üreticileri de uygulamalarını paylaşacaklar. 
Forum, sağlıklı binalara başarılı geçişi gerçekleştirmek ve 
sürdürülebilir enerji geleceğini sağlamak için inşaat sektö-
ründe iyi düşünülmüş ve tutarlı eylem planlarının önemini 
göstermeye çalışacak.

ZeroBuild Türkiye’21’e kayıt olmak ve ayrıntılı bilgi için 
www.turkiye.zerobuild.org adresini ziyaret edebilirsiniz. 

MİB ile Tataristan Makine Endüstrisi 
Kümelenmesi İşbirliği Anlaşması İmzaladı

Sıfır Enerji Binalar, ZeroBuild Forum’da İnşa 
Edilecek

Makine sektöründe önemli şehirler arasında yer alan Bursa 
önemli bir organizasyona ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.  
Tüyap Bursa Fuarcılık A.Ş. ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
(BTSO) tarafından, Makina İmalatçıları Birliği (MİB) ve Takım 
Tezgahları Sanayici ve İş İnsanları Derneği (TİAD) işbirliğinde, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin destekleri alınarak hazırlanan 
BUMATECH Bursa Makine Teknolojileri Fuarları, 24-27 Kasım 
2021 tarihleri arasında Tüyap Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenecek.

Sahip olduğu yüksek katma değer oranı ile ekonomi için önem-
li bir sektör olan makine imalat sektörünün tüm paydaşlarının 
Bursa’da buluşacağını belirten Tüyap Bursa Fuarcılık A.Ş. Genel 
Müdürü İlhan Ersözlü, “Oluşturduğumuz uluslararası platform 
ile sektördeki gelişmeleri yakından incelemek ve yerli makine 
üretimin gücünü görmek isteyenler için bir fırsat niteliğinde. 
Endüstri 4.0 ile sanayide gerçekleşen dijital atılımlar işletmele-
rin rekabet gücünü arttırırken ülke ekonomisine de önemli kat-
kılar sunuyor. 19. kez gerçekleştirmeye hazırlandığımız BUMA-
TECH Bursa Makine Teknolojileri Fuarları’nda, 7 salonda 40 bin 
m2 kapalı alanda sektördeki teknolojik gelişmeleri ile endüstri 
4.0 örnekleri sergileniyor. Katılımcı firmaların yüzde 80’inin yerli 
üretim yapıyor olması özelliği ile de diğer makine fuarlarından 
farkını ortaya koyan Fuarları milli fuarlar olarak nitelendirebili-
riz. Dört gün boyunca gerçekleşecek ticari faaliyetler ile ülke ve 
bölge ekonomisine katma değer sağlaması hedeflenen Buma-
tech Fuarları’nın, makine satışlarına katkı yaparak sektörü hare-
ketlendirmesini bekliyoruz” dedi.

 BUMATECH Bursa Makine Teknolojileri Fuarları adı altında eş 
zamanlı olarak üç fuar düzenlenecek:

19. Uluslararası Metal İşleme Makineleri, Kaynak, Robotik Tek-
nolojiler ve Yan Sanayiler Fuarı (Depolama, İstifleme Özel Bö-
lümü)

12. Uluslararası Sac, Boru, Profil İşleme Teknolojileri ve Yan Sa-
nayileri Fuarı,

Bursa 18. Uluslararası Elektrik, Elektronik ve Makine Otomas-
yonu Fuarı

Fuarlar hakkında daha detaylı bilgi almak için www.bursamaki-
nefuari.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Bumatech Bursa Makine Teknolojileri Fuarları 24 – 27 Kasım 
2021 Arasında Yapılacak


